



## Skolebestyrelsesmøde, Svartingedal

<p><b>Dagsorden</b> Torsdag d. 14/11 2019</p> <p>kl. 17.00– 19.00</p>	
---	--

Punkt	Beskrivelse	Referat
1	Nyt fra HKH og Nyt fra JG	<p>HKH CH har sagt op pr 1/12 2019 AS har sagt op pr 1/2 2020 ALK går på efterløn pr 1/1 2020</p> <p>Proces i gang - Ansøgning om underlag til legeplads – pristilbud fra Legolar Vi søger fonde via BRK</p> <p>Elevønske – rutchebane og faldunderlag, kunstgræs til boldburet</p> <p>Skateboards, rampe og skinne er anskaffet til eleverne</p> <p>JG Særlig indsats i indskolingen er i værksat, hvilket har medført midlertidige skemaændringer for personalet – anvender interne ressourcer (Elever med særlige behov) Ledelsen takker for personalets fleksibilitet og opbakning</p> <p>Vi har ansøgt om ressourcer i BRK regi</p>
2	Nyt fra elevrådet	<p>29/11 – klippeklistredag (skolevenner)</p> <p>Snapchat &amp; sprog/kommunikation kommer på dagsordenen</p> <p>19/11 – J &amp; J til fælles elevrådsmøde i Rønne</p>
3	Valg af LOGO	<p>Flertal for variation af forslag A</p> <p>HKH drøfter ændringsforslag og nyt udkast med grafikerer</p>
4	Sidste nyt vedr overbygning	<p>HKH og BR har været til møde i BRK vedr etablering af overbygning</p> <p>Der er nedsat en arbejdsgruppe, der skal arbejde med skabe et fælles økonomisk grundlag</p> <p>Nyt møde 26/11</p>
5	Skolebestyrelsen og evt indtrædelse af suppleant og	<p>7 kandidater udviser interesse for at træde ind i bestyrelsen</p>



## Skolebestyrelsesmøde, Svartingedal

	kommende valg	HKH og BR undersøger hvem der aktivt har energien og interessen – og vender tilbage.
6.	Ifølge årshjulet- revision af principper	SB medlemmerne gennemlæser principperne forud for næste møde, hvor de drøftes med henblik revision.  <a href="https://svartingedalskole.aula.dk/skolebestyrelsen/principper-visioner">https://svartingedalskole.aula.dk/skolebestyrelsen/principper-visioner</a>
7.	Evt.og Underskrivelse af referat	Næste SB møde afholder vi julefrokost HKH og BR inviterer. Dato forslag 10/12-2019

Vi sørger for snitter eller sandwich

*Josefine*

*Jenny*

*dette fine*

*AK*

*AK*

*AK*

*Nanna*

*AK*

Jonas